[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2018 года № 26

[bookmark: OLE_LINK1]Об отмене постановления
от 01.10.2015 № 179 «Об утверждении
Положения о контроле за достоверностью
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
предоставляемых муниципальными служащими
администрации муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области»

В связи с  Протестом Киришского городского прокурора от 22.02.2018 № 07-79-2018 на постановление главы администрации МО Будогощское городское поселение № 179 от 01.10.2015, Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО Будогощское городское поселение  от 01.10.2015 № 179 «Об утверждении Положения о контроле за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими администрации муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместитьь на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощское городское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         И.Е.Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, сайт, газета «Будогощский вестник»